
BMM Schüler

2023

in

Zirndorf

25.03.2023

Wettkampfliste für nationale Wettstreite im Ringen

Nordisch

Nr. Mannschaft 1. 

Runde

2. 

Runde

3. 

Runde

4. 

Runde

5. 

Runde

6. 

Runde

7. 

Runde

8. 

Runde
Punkte Platz 

Pool Ges. 

Mannsch. 

Punkte

WKG Zirndorf/Röthenbach1
5 4 3 F0 0 0 -2 0

0 510:115

SV Siegfried Hallbergmoos2
3 5 F 42 2 - 2

32-0 13-8 16-12 17-12

1 2
8 178:32

SC 04 Nürnberg3
2 F 1 50 - 2 2

24-6 14-12

4 0
4 361:47

TSV Westendorf4
F 1 5 2- 2 2 0

16-15 31-0 16-9

3 2
6 275:41

SV Johannis 07 Nürnberg5
1 2 4 32 0 0 0

28-4

F -
2 461:50

Runde 1

1 - 2

3 - 4

Runde 2

5 - 1

2 - 3

Runde 3

4 - 1

5 - 2

Runde 4

3 - 1

4 - 5

Runde 5

2 - 4

3 - 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programm Mannschaft für Ringer, Version 3.48 vom 15.08.22

SV Siegfried Hallbergmoos1

TSV Westendorf2

SC 04 Nürnberg3

SV Johannis 07 Nürnberg4

WKG Zirndorf/Röthenbach5



BMM Jugend

2023

in

Zirndorf

25.03.2023

Wettkampfliste für nationale Wettstreite im Ringen

Pool A

Nr. Mannschaft 1. 

Runde

2. 

Runde

3. 

Runde

4. 

Runde

5. 

Runde

6. 

Runde

7. 

Runde

8. 

Runde
Punkte Platz 

Pool Ges. 

Mannsch. 

Punkte

1. AC Regensburg1
5 F2 -

28-4 19-6

3 2
4 1 247:10

WKG Zirndorf/Röthenbach3
F 5- 01 0

0 3 612:49

SC 04 Nürnberg5
1 30 2

21-8

F -
2 2 427:27

Runde 1

1 - 3

Runde 2

5 - 1

Runde 3

3 - 5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pool B

Nr. Mannschaft 1. 

Runde

2. 

Runde

3. 

Runde

4. 

Runde

5. 

Runde

6. 

Runde

7. 

Runde

8. 

Runde
Punkte Platz 

Pool Ges. 

Mannsch. 

Punkte

SV Johannis 07 Nürnberg2
6 F2 -

24-4 15-10

4 2
4 1 139:14

SV Siegfried Hallbergmoos4
F 6- 02 0

0 3 511:43

TSV Westendorf6
2 40 2

19-7

F -
2 2 329:22

Runde 1

2 - 4

Runde 2

6 - 2

Runde 3

4 - 6

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Programm Mannschaft für Ringer, Version 3.48 vom 15.08.22

Pool A

Nr. 1 3 5 P Pl.MP

1 -1 2 2 4 147:10

3 0 -1 0 0 312:49

5 0 2 -1 2 227:27

Pool B

Nr. 2 4 6 P Pl.MP

2 -1 2 2 4 139:14

4 0 -1 0 0 311:43

6 0 2 -1 2 229:22

Pool 

A I

Pool 

A II

Pool 

B I

Pool 

B II

Endkämpfe

Nr. 1 5 2 P Pl.6 MP

1 -1 2 0 4 22Pool 

A I
43:40

5 0 -1 0 0 40Pool 

A II
11:69

2 2 2 -1 6 12Pool 

B I
63:22

6 0 2 0 2 3-1Pool 

B II
46:32

Paarungen

Nr. Wertung Nr.

5 20:2
Pool 

A II

Pool 

B I

4-25  

1 62:0
Pool 

A I

Pool 

B II

16-11  

3 40:2
Pool 

A III

Pool 

B III

1-22  

1 20:2
Pool 

A I

Pool 

B I

8-23  

5 60:2
Pool 

A II

Pool 

B II

1-25  

SV Johannis 07 Nürnberg1

1. AC Regensburg2

TSV Westendorf3

SC 04 Nürnberg4

SV Siegfried Hallbergmoos5

WKG Zirndorf/Röthenbach6



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Schüler

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:WKG Zirndorf/Röthenbach SV Siegfried Hallbergmoos

Ort

Schüler Rückrunde

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 33 unbesetzt 0 31,3 Dennis Shevko 6675 4 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 37 36,2 Ali Yildirim 7815 0 36,8 Philipp Niedermair 6494 4 TÜ0 17 2:54:

Freistil 41 38,3 Niclas Pfister 7774 0 39,7 Thomas Bauer 6443 4 TÜ0 18 1:25:

Gr.-röm 46 45,7 Ali Yildirim 8805 0 45,5 Alexander Komarovskiy 6966 4 SS1 14 3:13:

Freistil 51 48,0 Robert Weidel 7824 0 50,5 Daniel Meyer 6739 4 SS0 8 0:35:

Gr.-röm 58 51,3 Fatih Kaan Kulrabb Darici 8785 0 57,2 Samuel Münzer 6395 4 TÜ0 16 0:27:

Freistil 67 unbesetzt 0 53,8 Dogukan Polat 7241 4 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 80 70,7 Filip Bastian Bystrzycki 8301 0 63,0 Kilian Kriebel 5839 4 TÜ0 16 1:04:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

0Gesamtpunkte 32Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

SV Siegfried Hallbergmoo 10:19
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Schüler

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:SC 04 Nürnberg TSV Westendorf

Ort

Schüler Rückrunde

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 33 32,5 Alexander Siebert 7338 4 32,8 Emil Schwab 6625 0 SS8 0 1:11:

Gr.-röm 37 32,5 Mario Welz 6931 3 36,8 Theo Völk 6619 0 PS14 2 4:00:

Freistil 41 40,6 Hüseyin Karakus 0 36,6 Samuel Völk 5758 4 SS2 6 2:50:

Gr.-röm 46 45,9 Kerem Balci 7226 4 42,6 Moritz-Elias Weh 5997 0 SS8 0 1:52:

Freistil 51 48,3 Emin Letaief 6131 4 47,8 Maxim Anton Kremer 6729 0 SS12 4 2:40:

Gr.-röm 58 57,5 Kerem Demirözu 0 56,4 Luis Vogel 6244 4 SS0 9 2:42:

Freistil 67 53,6 Hassan Karakus 0 66,8 Manuel Kinberger 3025 4 TÜ0 16 1:36:

Gr.-röm 80 unbesetzt 0 79,1 Vitus Scheifele 6893 4 KL0 0 0:00:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

15Gesamtpunkte 16Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

TSV Westendorf 10:19
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Schüler

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:SV Johannis 07 Nürnberg WKG Zirndorf/Röthenbach

Ort

Schüler Rückrunde

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 33 31,3 Phil Baumeister 8106 4 unbesetzt 0 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 37 33,5 Mikail Uruc 7770 0 36,2 Ali Yildirim 7815 4 SS4 11 2:56:

Freistil 41 40,8 Max Lehneis 6863 4 40,6 Arien Sharif 0 SS8 0 0:25:

Gr.-röm 46 45,9 Boris Yengibaryan 6683 4 43,4 Arthur Schimpf 7630 0 SS4 0 0:13:

Freistil 51 47,5 Sasun Kirkoroglu 6629 4 48,0 Robert Weidel 7824 0 SS4 0 1:22:

Gr.-röm 58 48,5 Adam Dawidek 6568 4 51,3 Fatih Kaan Kulrabb Darici 8785 0 SS8 0 0:36:

Freistil 67 53,8 Marco Mazurek 6145 4 unbesetzt 0 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 80 66,5 Max Baumeister 6225 4 70,7 Filip Bastian Bystrzycki 8301 0 SS4 0 0:23:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

28Gesamtpunkte 4Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

SV Johannis 07 Nürnberg 10:51
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Schüler

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:SV Siegfried Hallbergmoos SC 04 Nürnberg

Ort

Schüler Rückrunde

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Gr.-röm 37 36,8 Philipp Niedermair 6494 0 32,5 Alexander Siebert 7338 4 SS0 3 1:47:

Freistil 41 39,7 Thomas Bauer 6443 1 40,6 Hüseyin Karakus 0 PS4 2 4:00:

Gr.-röm 46 45,5 Alexander Komarovskiy 6966 4 45,9 Kerem Balci 7226 0 SS4 0 0:29:

Freistil 51 50,5 Daniel Meyer 6739 4 49,1 Ahad Karimzadah 8148 0 SS10 0 0:47:

Gr.-röm 58 57,2 Samuel Münzer 6395 0 48,3 Emin Letaief 6131 2 PS3 10 4:00:

Freistil 67 63,0 Kilian Kriebel 5839 4 57,5 Kerem Demirözu 0 SS11 0 1:11:

Freistil 80 31,3 Dennis Shevko 6675 0 32,5 Mario Welz 6931 2 PS5 10 4:00:

Gr.-röm 80 unbesetzt 0 unbesetzt 0 KE0 0 0:00:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

13Gesamtpunkte 8Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

SV Siegfried Hallbergmoo 11:00
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Schüler

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:TSV Westendorf WKG Zirndorf/Röthenbach

Ort

Schüler Rückrunde

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 33 32,8 Emil Schwab 6625 4 unbesetzt 0 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 37 36,8 Theo Völk 6619 3 36,2 Ali Yildirim 7815 0 PS15 6 4:00:

Freistil 41 36,6 Samuel Völk 5758 4 38,3 Niclas Pfister 7774 0 TÜ16 0 0:26:

Gr.-röm 46 42,6 Moritz-Elias Weh 5997 4 45,7 Ali Yildirim 8805 0 SS8 1 1:50:

Freistil 51 50,3 Maximilian Vogel 6563 4 48,0 Robert Weidel 7824 0 TÜ19 4 3:14:

Gr.-röm 58 56,4 Luis Vogel 6244 4 51,3 Fatih Kaan Kulrabb Darici 8785 0 SS4 0 0:14:

Freistil 67 66,8 Manuel Kinberger 3025 4 unbesetzt 0 KL0 0 0:00:

Freistil 80 79,1 Vitus Scheifele 6893 4 70,7 Filip Bastian Bystrzycki 8301 0 AS8 0 0:28:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

31Gesamtpunkte 0Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

TSV Westendorf 11:26
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Schüler

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:SV Johannis 07 Nürnberg SV Siegfried Hallbergmoos

Ort

Schüler Rückrunde

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 33 30,7 Masis Kirkoroglu 8034 0 31,3 Dennis Shevko 6675 4 TÜ0 16 0:55:

Gr.-röm 37 33,5 Mikail Uruc 7770 0 36,8 Philipp Niedermair 6494 4 TÜ2 18 2:15:

Freistil 41 40,8 Max Lehneis 6863 4 39,7 Thomas Bauer 6443 0 SS12 12 1:43:

Gr.-röm 46 42,5 Mark Barnowski 6011 3 45,5 Alexander Komarovskiy 6966 0 PS10 1 4:00:

Freistil 51 47,5 Sasun Kirkoroglu 6629 0 50,5 Daniel Meyer 6739 4 SS0 4 0:33:

Gr.-röm 58 48,5 Adam Dawidek 6568 1 57,2 Samuel Münzer 6395 0 PS4 2 4:00:

Freistil 67 53,8 Marco Mazurek 6145 0 63,0 Kilian Kriebel 5839 4 SS2 13 2:21:

Gr.-röm 80 66,5 Max Baumeister 6225 4 unbesetzt 0 KL0 0 0:00:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

12Gesamtpunkte 16Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

SV Siegfried Hallbergmoo 11:52
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Schüler

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:SC 04 Nürnberg WKG Zirndorf/Röthenbach

Ort

Schüler Rückrunde

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 33 32,5 Alexander Siebert 7338 4 unbesetzt 0 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 37 32,5 Mario Welz 6931 4 36,2 Ali Yildirim 7815 0 TÜ20 2 2:30:

Freistil 41 40,6 Hüseyin Karakus 4 39,6 Anton Schimpf 7629 0 SS11 2 1:43:

Gr.-röm 46 45,9 Kerem Balci 7226 4 45,7 Ali Yildirim 8805 0 SS6 0 1:08:

Freistil 51 48,3 Emin Letaief 6131 0 48,0 Robert Weidel 7824 2 PS7 10 4:00:

Gr.-röm 58 53,6 Hassan Karakus 4 51,3 Fatih Kaan Kulrabb Darici 8785 0 SS11 0 1:05:

Freistil 67 57,5 Kerem Demirözu 4 unbesetzt 0 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 80 unbesetzt 0 70,7 Filip Bastian Bystrzycki 8301 4 KL0 0 0:00:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

24Gesamtpunkte 6Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

SC 04 Nürnberg 12:02
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Schüler

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:TSV Westendorf SV Johannis 07 Nürnberg

Ort

Schüler Rückrunde

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 33 32,8 Emil Schwab 6625 0 31,3 Phil Baumeister 8106 1 PS2 4 4:00:

Gr.-röm 37 36,8 Theo Völk 6619 4 33,5 Mikail Uruc 7770 0 SS6 0 0:54:

Freistil 41 36,6 Samuel Völk 5758 0 40,8 Max Lehneis 6863 2 PS10 14 4:00:

Gr.-röm 46 42,6 Moritz-Elias Weh 5997 0 45,9 Boris Yengibaryan 6683 4 SS1 7 1:38:

Freistil 51 47,8 Maxim Anton Kremer 6729 0 47,5 Sasun Kirkoroglu 6629 2 PS0 3 4:00:

Gr.-röm 58 56,4 Luis Vogel 6244 4 48,5 Adam Dawidek 6568 0 SS2 0 0:25:

Freistil 67 66,8 Manuel Kinberger 3025 4 66,5 Max Baumeister 6225 0 SS14 12 3:16:

Gr.-röm 80 79,1 Vitus Scheifele 6893 4 unbesetzt 0 KL0 0 0:00:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

16Gesamtpunkte 9Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

TSV Westendorf 12:34
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Schüler

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:SV Siegfried Hallbergmoos TSV Westendorf

Ort

Schüler Rückrunde

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 33 31,3 Dennis Shevko 6675 4 32,8 Emil Schwab 6625 0 SS6 2 2:40:

Gr.-röm 37 36,8 Philipp Niedermair 6494 0 36,8 Theo Völk 6619 4 SS0 2 0:59:

Freistil 41 39,7 Thomas Bauer 6443 1 36,6 Samuel Völk 5758 0 PS2 0 4:00:

Gr.-röm 46 45,5 Alexander Komarovskiy 6966 4 42,6 Moritz-Elias Weh 5997 0 SS14 0 1:01:

Freistil 51 50,5 Daniel Meyer 6739 4 50,3 Maximilian Vogel 6563 0 SS10 0 1:10:

Gr.-röm 58 57,2 Samuel Münzer 6395 0 56,4 Luis Vogel 6244 4 SS0 8 0:33:

Freistil 67 63,0 Kilian Kriebel 5839 4 66,8 Manuel Kinberger 3025 0 SS10 0 3:06:

Gr.-röm 80 unbesetzt 0 79,1 Vitus Scheifele 6893 4 KL0 0 0:00:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

17Gesamtpunkte 12Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

SV Siegfried Hallbergmoo 13:20
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Schüler

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:SC 04 Nürnberg SV Johannis 07 Nürnberg

Ort

Schüler Rückrunde

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 33 32,5 Alexander Siebert 7338 4 31,3 Phil Baumeister 8106 0 TÜ20 5 3:18:

Gr.-röm 37 32,5 Mario Welz 6931 4 33,5 Mikail Uruc 7770 0 SS8 0 1:28:

Freistil 41 40,6 Hüseyin Karakus 2 40,8 Max Lehneis 6863 0 PS8 2 4:00:

Gr.-röm 46 45,9 Kerem Balci 7226 0 45,9 Boris Yengibaryan 6683 4 SS0 12 1:42:

Freistil 51 48,3 Emin Letaief 6131 0 42,5 Mark Barnowski 6011 2 PS8 12 4:00:

Gr.-röm 58 49,1 Ahad Karimzadah 8148 0 48,5 Adam Dawidek 6568 2 PS2 7 4:00:

Freistil 67 57,5 Kerem Demirözu 4 53,8 Marco Mazurek 6145 0 SS6 0 1:38:

Gr.-röm 80 unbesetzt 0 66,5 Max Baumeister 6225 4 KL0 0 0:00:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

14Gesamtpunkte 12Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

SC 04 Nürnberg 13:20
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Jugend

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:1. AC Regensburg WKG Zirndorf/Röthenbach

Ort

Jugend Runde 1

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 unbesetzt 0 36,2 Ali Yildirim 8805 4 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 47 46,1 Friedrich Dönitz 4 45,7 Paul Weidel 0 TÜ16 0 1:06:

Freistil 52 51,7 Quirin Höpfl 7005 4 48,0 Robert Weidel 7824 0 SS4 0 0:35:

Gr.-röm 58 55,9 Daniel Koch 7327 4 unbesetzt 0 KL0 0 0:00:

Freistil 65 63,8 Joel Anthofer 4902 4 unbesetzt 0 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 72 67,7 Maximilian Anthofer 4901 4 68,3 Fabian Keck 5387 0 TÜ16 0 2:49:

Freistil 80 73,8 Anton Rockinger 4 77,9 Tim Kowalski 8167 0 TÜ18 0 2:15:

Gr.-röm 110 73,5 Jonas Zimmermann 4900 4 84,0 Marco Semrau 5955 0 SS4 3 2:47:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

28Gesamtpunkte 4Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

1. AC Regensburg 14:24
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Jugend

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:SV Johannis 07 Nürnberg SV Siegfried Hallbergmoos

Ort

Jugend Runde 1

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 42,5 Mark Barnowski 6011 4 36,8 Philipp Niedermair 6494 0 TÜ16 0 0:42:

Gr.-röm 47 45,9 Boris Yengibaryan 6683 2 45,5 Alexander Komarovskiy 6966 0 PS9 4 4:00:

Freistil 52 51,8 Damir Shifadugov 4937 2 50,5 Daniel Meyer 6739 0 PS6 0 4:00:

Gr.-röm 58 57,0 Luis Brandl 5701 4 64,4 Manuel Grichtmair 7663 0 ÜG16 1 2:46:

Freistil 65 60,5 Benny-Ben Berkil 5812 4 63,2 Romeo Rössler 0 SS2 4 1:27:

Gr.-röm 72 71,3 Ole Hansen 5133 4 70,2 Nicklas Kriebel 4433 0 SS11 0 2:46:

Freistil 80 79,5 Adam Leifridt 4157 4 68,5 Parsa Saeidi 7508 0 TÜ16 0 1:43:

Gr.-röm 110 unbesetzt 0 90,9 Philipp Schosser 6440 4 KL0 0 0:00:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

24Gesamtpunkte 4Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

SV Johannis 07 Nürnberg 14:24
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Jugend

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:SC 04 Nürnberg 1. AC Regensburg

Ort

Jugend Runde 2

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 34,4 Ratmir Osmantsev 4 unbesetzt 0 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 47 43,9 Chas-Magamed Kerimow 7665 0 Friedrich Dönitz 4 SS0 5 1:23:

Freistil 52 49,6 Erenay Vergili 0 Quirin Höpfl 7005 4 SS0 4 0:50:

Gr.-röm 58 56,0 Samad Karimzadah 8147 0 Daniel Koch 7327 1 PS5 6 4:00:

Freistil 65 58,9 Andy Hermez 0 Joel Anthofer 4902 4 SS0 2 0:31:

Gr.-röm 72 71,9 Hamed Letaief 6130 0 Maximilian Anthofer 4901 2 PS1 4 4:00:

Freistil 80 71,0 Khasan Kerimow 7666 2 Anton Rockinger 0 PS11 6 4:00:

Gr.-röm 110 81,8 Enes Sadik Trtovac 0 Jonas Zimmermann 4900 4 SS0 10 1:05:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

6Gesamtpunkte 19Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

1. AC Regensburg 15:44
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Jugend

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:TSV Westendorf SV Johannis 07 Nürnberg

Ort

Jugend Runde 2

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 41,7 Jakob Völk 5749 0 Mark Barnowski 6011 4 TÜ0 16 1:48:

Gr.-röm 47 46,7 Leo Martin Steuer 5750 2 Boris Yengibaryan 6683 0 PS11 6 4:00:

Freistil 52 47,5 Danylo Kazakov 7818 0 Damir Shifadugov 4937 4 TÜ0 16 1:55:

Gr.-röm 58 57,7 Shailo Thomas Ulm 5416 0 Luis Brandl 5701 2 PS2 7 4:00:

Freistil 65 61,9 Diego Alan Ulm 5415 0 Benny-Ben Berkil 5812 4 SS0 2 0:41:

Gr.-röm 72 66,9 Maximilian Prestele 5083 0 Ole Hansen 5133 1 PS0 2 4:00:

Freistil 80 73,3 Luis Wurmser 4138 4 Adam Leifridt 4157 0 SS7 2 1:33:

Gr.-röm 110 85,1 Tobias Schlecht 8377 4 unbesetzt 0 KL0 0 0:00:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

10Gesamtpunkte 15Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

SV Johannis 07 Nürnberg 14:56
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Jugend

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:WKG Zirndorf/Röthenbach SC 04 Nürnberg

Ort

Jugend Runde 3

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 36,2 Ali Yildirim 8805 4 34,4 Ratmir Osmantsev 0 SS8 0 1:20:

Gr.-röm 47 45,7 Paul Weidel 0 43,9 Chas-Magamed Kerimow 7665 3 PS0 12 4:00:

Freistil 52 48,0 Robert Weidel 7824 0 49,6 Erenay Vergili 2 PS0 6 2:00:

Gr.-röm 58 unbesetzt 0 56,0 Samad Karimzadah 8147 4 KL0 0 0:00:

Freistil 65 unbesetzt 0 58,9 Andy Hermez 4 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 72 68,3 Fabian Keck 5387 0 71,9 Hamed Letaief 6130 4 TÜ0 16 3:25:

Freistil 80 77,9 Tim Kowalski 8167 0 80,0 Michael Tashin 8015 4 TÜ2 18 2:53:

Gr.-röm 110 106,9 Baran Sert 7786 4 81,8 Enes Sadik Trtovac 0 SS4 2 2:49:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

8Gesamtpunkte 21Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

SC 04 Nürnberg 15:49
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Jugend

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:SV Siegfried Hallbergmoos TSV Westendorf

Ort

Jugend Runde 3

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 36,8 Philipp Niedermair 6494 0 41,7 Jakob Völk 5749 4 SS0 4 0:21:

Gr.-röm 47 45,5 Alexander Komarovskiy 6966 2 46,7 Leo Martin Steuer 5750 0 PS7 3 4:00:

Freistil 52 50,5 Daniel Meyer 6739 4 47,5 Danylo Kazakov 7818 0 SS6 0 1:34:

Gr.-röm 58 64,4 Manuel Grichtmair 7663 0 55,9 Theodor Prestele 5755 4 ÜG0 16 2:41:

Freistil 65 63,2 Romeo Rössler 0 61,9 Diego Alan Ulm 5415 4 SS2 14 1:21:

Gr.-röm 72 70,2 Nicklas Kriebel 4433 0 66,9 Maximilian Prestele 5083 3 PS0 9 4:00:

Freistil 80 68,5 Parsa Saeidi 7508 0 73,3 Luis Wurmser 4138 4 TÜ0 16 0:43:

Gr.-röm 110 90,9 Philipp Schosser 6440 1 85,1 Tobias Schlecht 8377 0 PS4 3 4:00:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

7Gesamtpunkte 19Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

TSV Westendorf 16:43
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Jugend

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:1. AC Regensburg TSV Westendorf

Ort

Jugend Überkreuz

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 unbesetzt 0 41,7 Jakob Völk 5749 4 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 47 46,1 Friedrich Dönitz 3 46,7 Leo Martin Steuer 5750 0 PS11 1 4:00:

Freistil 52 51,7 Quirin Höpfl 7005 4 47,5 Danylo Kazakov 7818 0 TÜ16 0 2:00:

Gr.-röm 58 55,9 Daniel Koch 7327 0 57,7 Shailo Thomas Ulm 5416 3 PS0 10 4:00:

Freistil 65 63,8 Joel Anthofer 4902 4 61,9 Diego Alan Ulm 5415 0 SS4 1 0:26:

Gr.-röm 72 67,7 Maximilian Anthofer 4901 1 66,9 Maximilian Prestele 5083 0 PS4 2 4:00:

Freistil 80 unbesetzt 0 73,3 Luis Wurmser 4138 4 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 110 73,5 Jonas Zimmermann 4900 4 85,1 Tobias Schlecht 8377 0 TÜ15 0 1:37:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

16Gesamtpunkte 11Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

1. AC Regensburg
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Jugend

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:SC 04 Nürnberg SV Johannis 07 Nürnberg

Ort

Jugend Überkreuz

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 34,4 Ratmir Osmantsev 0 42,5 Mark Barnowski 6011 4 SS0 4 0:16:

Gr.-röm 47 43,9 Chas-Magamed Kerimow 7665 0 45,9 Boris Yengibaryan 6683 4 SS1 12 3:21:

Freistil 52 49,6 Erenay Vergili 0 51,8 Marc Kling 5663 4 SS0 4 0:31:

Gr.-röm 58 56,0 Samad Karimzadah 8147 0 57,0 Luis Brandl 5701 4 TÜ2 18 2:29:

Freistil 65 58,9 Andy Hermez 0 60,1 Sebastian Gerlach 4297 4 SS0 6 0:25:

Gr.-röm 72 71,9 Hamed Letaief 6130 0 71,3 Ole Hansen 5133 1 PS2 4 4:00:

Freistil 80 71,0 Khasan Kerimow 7666 0 79,5 Adam Leifridt 4157 4 TÜ0 16 1:51:

Gr.-röm 110 80,0 Michael Tashin 8015 4 unbesetzt 0 KL0 0 0:00:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

4Gesamtpunkte 25Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

SV Johannis 07 Nürnberg
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Jugend

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:1. AC Regensburg SV Johannis 07 Nürnberg

Ort

Jugend Finale

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 unbesetzt 0 42,5 Mark Barnowski 6011 4 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 47 46,1 Friedrich Dönitz 4 45,9 Boris Yengibaryan 6683 0 SS7 4 2:43:

Freistil 52 51,7 Quirin Höpfl 7005 0 51,8 Damir Shifadugov 4937 4 TÜ0 16 2:22:

Gr.-röm 58 55,9 Daniel Koch 7327 0 57,0 Luis Brandl 5701 4 TÜ1 16 2:43:

Freistil 65 63,8 Joel Anthofer 4902 0 60,5 Benny-Ben Berkil 5812 3 PS2 14 4:00:

Gr.-röm 72 67,7 Maximilian Anthofer 4901 0 71,3 Ole Hansen 5133 4 TÜ1 16 2:46:

Freistil 80 unbesetzt 0 79,5 Adam Leifridt 4157 4 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 110 73,5 Jonas Zimmermann 4900 4 75,9 Nico Baumeister 5304 0 SS4 0 0:04:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

8Gesamtpunkte 23Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

SV Johannis 07 Nürnberg
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Jugend

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:SC 04 Nürnberg TSV Westendorf

Ort

Jugend Finale

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 34,4 Ratmir Osmantsev 0 41,7 Jakob Völk 5749 4 SS0 10 1:11:

Gr.-röm 47 43,9 Chas-Magamed Kerimow 7665 0 46,7 Leo Martin Steuer 5750 4 TÜ2 17 3:42:

Freistil 52 49,6 Erenay Vergili 0 47,5 Danylo Kazakov 7818 4 SS0 4 1:00:

Gr.-röm 58 56,0 Samad Karimzadah 8147 0 55,9 Theodor Prestele 5755 1 PS6 8 4:00:

Freistil 65 58,9 Andy Hermez 0 57,7 Shailo Thomas Ulm 5416 4 SS0 12 0:32:

Gr.-röm 72 71,9 Hamed Letaief 6130 1 66,9 Maximilian Prestele 5083 0 PS3 3 4:00:

Freistil 80 71,0 Khasan Kerimow 7666 0 73,3 Luis Wurmser 4138 4 TÜ0 16 1:26:

Gr.-röm 110 80,0 Michael Tashin 8015 0 85,1 Tobias Schlecht 8377 4 SS4 5 1:32:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

1Gesamtpunkte 25Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

TSV Westendorf
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:



Protokoll für Mannschaftskämpfe
BMM Jugend

Zirndorf Kampfstätte: Jahnhalle Datum: 25.03.2023

Stilart Klasse Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Pass-Nr Punkte Gewicht Vor- und Zuname des Ringers Punkte

Heim: Gast:WKG Zirndorf/Röthenbach SV Siegfried Hallbergmoos

Ort

Jugend Überkreuz

Pass-Nr BemerkungZeit
Art d.

Sieges
Techn.

Pkt.StatusStatus

Freistil 43 36,2 Ali Yildirim 8805 0 36,8 Philipp Niedermair 6494 4 TÜ0 16 3:22:

Gr.-röm 47 45,7 Paul Weidel 0 45,5 Alexander Komarovskiy 6966 4 SS0 6 0:55:

Freistil 52 48,0 Robert Weidel 7824 0 50,5 Daniel Meyer 6739 4 TÜ0 15 2:27:

Gr.-röm 58 unbesetzt 64,4 Manuel Grichtmair 7663

Freistil 65 unbesetzt 0 63,2 Romeo Rössler 4 KL0 0 0:00:

Gr.-röm 72 68,3 Fabian Keck 5387 1 68,5 Parsa Saeidi 7508 0 PS2 1 4:00:

Freistil 80 77,9 Tim Kowalski 8167 0 63,0 Kilian Kriebel 5839 4 TÜ2 18 3:00:

Gr.-röm 110 82,5 Nico Maslikov 6156 0 88,6 Thomas Ernst 5115 2 PS1 4 4:00:

Sieger: Bemerkungen: (ggf. Rückseite benutzen)

1Gesamtpunkte 22Gesamtpunkte

Mannschaftsführer Gastgeber Mannschaftsführer Gast Unterschrift des Kampfrichters

SV Siegfried Hallbergmoo
Zuschauer: Beginn: Mattenpräsident:Ende:

Mannschaftsführer Heim: Protokollführer:

Ordner:

Punktrichter:

Mannschaftsführer Gast: Zeitnehmer:

Ordner:

Mattenleiter:


